
 

                                                                                   

                                                                                   

  
  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ  

третьої позачергової сесії сьомого скликання  

 

 

 24 грудня 2015 року                     № 70 

Про прийняття  у власність  

територіальної громади   

міста Пирятина Полтавської  

області земельної ділянки 

 

  Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Земельного кодексу України, керуючись 

рішенням Пирятинського районного суду від 17.07.2015 № 544/1323/15-ц, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи, на підставі документів 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у власність територіальної громади міста Пирятина 

Полтавської  області  земельну ділянку  площею 2,000 га (кадастровий номер 

5323810100:00:053:0012), розташовану за межами населених пунктів в 

адміністративних межах Пирятинської міської ради Полтавської області. 

2. Доручити  відділу із земельних та екологічних питань виконкому 

міської ради (Стадник Є.В.) зареєструвати  право комунальної власності на 

земельну ділянку в  реєстраційній службі Пирятинського районного 

управління юстиції. 

  

Міський голова                                                                    О.РЯБОКОНЬ 


